

KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

## Öğrenci Velileri Yetkililere Soruyor :

### “Sağlık Meslek Lisesindeki Çocuklarımızın Çilesi Ne Zaman Bitecek ?,,

— Geçici olarak Kesecik kasabası ortaokuluna yerleştirilen öğrenciler için ilçe merkezinde okul tahsis edilmemesi tepkilere yol açtı.

Geçtiğimiz öğretim yılında eğitim ve öğretime başlayan, ancak ilçe merkezinde müsait yer bulunmadığı için Kesecik kasabasındaki ortaokulun boş dersliklerine yerleştirilen Sağlık Meslek Lisesi sapsiz kaldı.

Bu öğretim yılında çocuklarının ilçe merkezinde tahsis edilecek boş bir okula taşınacağı ümidini taşıyan öğrenci velileri gördükleri ilgisizlik karşısında hayal kırıklığına uğradıklarını ifade ederek şöyle konuştular :

«Kaymakam İbrahim Çay'dan Anadolu Lisesinden boşalan okulun Sağlık Meslek Lise'sine verilmesini ve çocuklarımızın Kesecik kasabasına gidip gelmek için çektikleri çilenin sona erdirilmesini

istedik. Ancak Kaymakam Çay, boşalan okul binasını veremeyeceğini söyledi. Geçici olduğu belirtilen Kesecik kasabası Ortaokulu, öğrencilerimiz için daimi hale mi getirilmek isteniyor?»

Çocuklarının Kesecik kasabasına gidiş gelişlerinde, öğle yemeklerinde ve özellikle ortaokul öğrencileri ile birlikte imkansızlıklar içerisinde iyi bir eğitim alamadıklarına dikkat çeken öğrenci velileri sözlerini şöyle sürdürdüler :

«Okulun dört dersliği Sağlık Meslek Lisesi öğrencilerinin ihtiyacını karşılamaktan çok uzak. Öğrenci sayısı şu anda 250'yi geçmiş bulunuyor. Türkiye'de eğitim ve öğretim yapan 311 Sağlık Meslek Lisesinden bir tanesi kasabada o da Seydişehir Sağlık Meslek Lisesidir. Kaymakam İbrahim Çay'dan ricamız, Anadolu Lise'sinin boşalttığı binayı Sağlık Meslek Lisesi'ne tahsis etmesi. Çocuklarımızı bu çileden kurtarmasıdır.»

### Kaymakam İbrahim ÇAY :

#### “Gevrekli ve Boyalı İlkokullarını Bu Öğretim Yılında Açacağız,,

Devlet-Vatandaş işbirliği ile yapımına başlanan Gevrekli ve Boyalı ilkokullarının tamamlanması son aşamada.

Bu okulların bir an önce tamamlanıp eğitim ve öğretime açılabilmesi için Kaymakam İbrahim Çay ile Milli Eğitim Müdürü Kemal Arıtürk yoğun çaba sarfediyorlar.

Gevrekli ve Boyalı ile birlikte Saadetler mahallesinde yaptırılan ilkokulunda bu öğretim yılında mutlaka açılacağını belirten kaymakam İbrahim Çay, Gevrekli ilkokulunun 8 derslik, Boyalı ve Saadetler ilkokulunun 14 derslik olduğunu ifade etti.

## İlçemizde Dershane Sayısı Dört'e Çıktı

### ÖZEL BİRLİK DERSHANESİ AÇILDI

— Kaymakam Çay'ın açılışını yaptığı Özel Birlik Dershanesi iki katlı ve altı derslik. Dershanede ayrıca ikide laboratuvar bulunuyor.

Özel Birlik Dershanesi geçtiğimiz Cuma günü eğitim ve öğretime açıldı. Atatürk ve ebediyete intikal etmiş milli eğitimciler için yapılan bir dakikalık saygı duruşundan sonra istiklâl marşımız söylendi.

Birlik A. Ş. Yönetim Kurulu üyelerinden Abdulkadir Güler açılışa gelen misafirlere bilgi vererek, ilçede büyük bir eksikliğini duyduğumuz dershaneyi kısa bir zamanda eğitime açmanın mutluluğunu yaşıyoruz. dedi.

Kaymakam İbrahim Çay da yaptığı konuşmada şunları söyledi : «İlçemizdeki eğitim seviyesi yüzde 98'e ulaşmıştır. Açılışını yapacağımız Birlik Dershanesi ile birlikte ilçedeki dershane sayısı dört'e çıktı. Ümit ederim ki Seydişehirliler bunun yanında özel ilk, orta ve lise açmak için kolları sıvarlar. Dershanelerimiz ve okullarımızla birlikte, Atatürk ilke ve inkılapları doğrultusunda çocuklarımızı yetiştireceğiz.»

Daha sonra söz alan Dershane Müdürü Hıfzı Kocaoğlu, amacımız fazla kâr etmek değil, Atatürkçü düşüncede öğrenci yetiştirmektir dedi.

### Eğit - Sen Temsilciliğinden Üyelerine Mesaj

«Eğit-Sen'in değerli üyeleri ;

İyi bir tatil geçirdiğinizi umarak, uzun bir aradan sonra, size merhaba demenin mutluluğu içindeyiz.

Grevli toplu sözleşmeli

sendikası mücadelemizde geriye dönüp baktığımızda elde ettiğimiz kazanımlarımızla onur ve gurur duyuyoruz. Bu gün mücadelemizde önemli bir noktaya gelmiş bulunuyoruz.

■ Devamı Sayfa 2'de

### Kayıtlar 5 Ekim'de Sona Erecek

### “Açıköğretime Büyük İlgî”

Eskişehir Anadolu Üniversitesi iktisat ve işletme fakülteleriyle açıköğretim fakültesi sosyal bilimler ve ev idaresi önlisans programlarına ÖSYM tarafından yerleştirilen öğrenci adaylarının; kayıt işlemleri 21 il merkezindeki 24 büro ile Lefkoşa'da 20 Eylül Pazartesi sabahı başlayacak olup 5 Ekim 1993 Salı akşamı sona erecek. Kayıt işlemleri, özellikle büyük yerleşim yerlerindeki açıköğretim bürolarının önlerinde uzun kuyrukların oluşmasına yol açtı. Bu yüzden bazı

Devamı Sayfa 2'de

### Horasan'dan Anadolu'ya SEYYİD HARUN VELİ

#### Şehrin İmâr Plânı (3) SEYDİŞEHİR KALESİ

Yazan: Sefa KOYUNCU

«Küpe Dağı şarkına bir şehir kur ya Hârûn!»  
Nidasıyla yolcusu oldu Anadolu'nun.  
Tâci, tahtı bıraktı, büyük hükümdar iken,  
Zirâ Allah aşkıydı O'nu buraya çeken.  
Allah rızası için saltanatı bıraktı,  
Tek gayesi Allahın rızasını almaktı.  
Yaratılış gayemiz kulluk etmek Allaha,  
Bu gerçeği bilelim, düşmeyelim evvâha!  
Bir bulut verdi Allah, Seyyid Hârûn Veli'ye,  
Bulut alıp getirdi, büyük zâtı Küpe'ye.

■ Devamı Sayfa 2'de

### Konya - Antalya Yolu Hareketlendi

#### Önümüzdeki Yıl Turist Sayısının Artması Bekleniyor

Konya - Antalya yolunun hareketlenmesi ile birlikte ilçemize uğrak ve

ren turistlerin önümüzdeki yıl artması bekleniyor. Artmasına artacak an-

cak bir çok sorunu da göz ardı etmemek gerek. So-

■ Devamı Sayfa 2'de